

מ"י 41480/07/14 - מדינת ישראל נגד יעקב שיך

בית משפט השלום בראשון לציון

22 יולי 2014

מ"י 41480-07-14 מדינת ישראל נ' שיך

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המבקשת
נגד
החשוד
יעקב שיך

נוכחים:

נציגת המבקשת רס"מ מרינה אריכמן

החשוד הובא על ידי שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד לירן פרידלנד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני ממנה את עו"ד לירן פרידלנד מטעם הסנגוריה הציבורית לייצוג החשוד בהליך זה.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ראשית לכל, מצאתי לציין כי ככל שעיינתי בחומר החקירה שלפניי אשר מוכר לי עוד מהשלב הסמוי של החקירה, הרי קיים חשד סביר הקושר בין החשוד לבין המיוחס לו בבקשה. יצוין כי על פי חומר החקירה קיימת שיטת פעולה לפיה "הולבנו" כלי רכב שלאחר תאונה, על פי שיטת תיקון כלי רכב שהורדו אחר תאונה עד חזרתם לפעולה בדרך הקבועה בדין.

החשוד שלפניי הוא חוליה באותה שיטה, או שמא אומר באותה שרשרת המובילה מקבלת הרכב אחרי התאונה על ידי חברת הביטוח ועד להעברת הבעלות מחברת הביטוח לסוחר רכב פרטי בסופו של דבר. החשוד הינו שמאי רכב וככזה חוות דעתו היא חוליה חשובה ביותר באותה שיטה פלילית ל"הלבנת" כלי הרכב.

מעבר לאמור לעיל, לא מצאתי לפרט דבר שמא אפגע בחקירה. יחד עם זאת, החקירה שלפניי היא חקירה מורכבת ביותר. היא מורכבת משום שנושאי החקירה רבים והמעורבים רבים וממילא קיים חשש שלאחר המעבר מחקירה סמויה לחקירה גלויה תשובש החקירה על ידי החשודים שמהות חומר החקירה הוצג בפניהם בעת החקירה. החשוד שלפניי הוא מאלה שבחקירתו הוצגו בפניו חומרי חקירה לשם קבלת גרסה.

נציגת המשטרה עתרה לשישה ימי מעצר לצורך מיצוי החקירה.

אני סבור שיש ליתן הזדמנות למצות החקירה שכן מדובר בתופעת פשיעה חמורה ביותר שאין לה אך היבט כלכלי, יכול ויהיה לה היבט של פגיעה בשלום הציבור, שהרי תכלית החוק בעניין בו אנו עוסקים הוא שכלי רכב יתוקנו באופן מושלם על מנת שלא יסכנו את עוברי הדרך.

ככל שתיוקון כלי הרכב נעשה בדרך עקלקלה, תוך פעולות מרמה, ממילא אתה אומר שכלי רכב מסוכנים יסעו בדרכי הארץ.

קראתי הודעת החשוד בחקירה, עיינתי כאמור בחומר החקירה. אני סבור שיש להאריך מעצרו של החשוד, אלא לא לתקופה לה עתרה המשטרה. אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 24.7.14.

ככל שהחשוד לא ישוחרר קודם לכן, הרי שהוא יובא בפני שופט תורן הדן בבקשות אלה, על פי סדרי העבודה בפגרה.

החשוד יובא בפני שופט כאמור עד שעה 13:00. השעה 13:00 איננה שעת פקיעת המעצר אלא הוראה דיונית גרידא להבאת החשוד בפני שופט. שעת פקיעת המעצר היא כקבוע בחוק הפרשנות.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה